[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      15.11.2013

                          № 572

         г. Батайск

Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

В соответствии с постановлением Администрации города Батайска от 08.10.2013 №198 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Батайска», постановлением Администрации города Батайска от 18.10.2013 №286 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Батайска»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу города Батайска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» согласно приложению №1.
2. Финансовому управлению города Батайска (Гринев А.И.) осуществлять финансирование муниципальной программы города Батайска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в бюджете города Батайска.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2014 года правовые акты по перечню согласно приложению №2.
4. Данное постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании города Батайска.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Корсунова Д.А.
Мэр города Батайска

                                                        В.В. Путилин